
СОБРАНИЕ 
Охинского муниципального округа 

2023-2028 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

№ 7.34-4  от 29 мая 2025 г.                                   г. Оха 

 

О внесении изменений и дополнений 

в Прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества на 2025 год  

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 16 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Уставом Охинского муниципального округа 

Сахалинской области, 
 

 

                                          Собрание Р Е Ш И Л О : 

 

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 

2025 год, утвержденный решением Собрания муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 26.09.2024 № 7.20-3 следующие изменения: 

1.1 изменить наименование «Прогнозный (план) программа приватизации 

муниципального имущества муниципального образования городской округ «Охинский» на 2025 

год» на «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Охинского 

муниципального округа на 2025 год»; 

1.2 дополнить строками следующего содержания: 

« 

7 
Автогидроподъемник 

АГП-18Т 

Сахалинская 

область, 

Охинский р-он, 

г. Оха, ул. 

Блюхера, д. 6 

2012 

ИНН (VIN)  

XUY3732V5C000062

7, гос. № М437НР65, 

паспорт 52 НО 

000316 

2025/продажа 

имущества на 

торгах 

казна 

8 

Снегоболотоход 

гусеничный ТСГМ-

1П 

Сахалинская 

область, 

Охинский р-он, 

г. Оха, ул. 

Ленина, д. 13 

2020 

ИНН (VIN) Б0019,              

гос. номер 65 СМ 

9607,           паспорт 

RU CB 478628 

2025/продажа 

имущества на 

торгах 

оперативное 

управление 

9 

Гусеничный 

снегоболотоход ГАЗ 

34039-32 

Сахалинская 

область, 

Охинский р-он, 

г. Оха, ул. 

Ленина, д. 13 

2012 

Заводской № машины 

М120709, гос. номер 

65 СО 1866, паспорт 

СА 061659 

2025/продажа 

имущества на 

торгах 

оперативное 

управление 

». 

2. Настоящее решение направить главе Охинского муниципального округа для 

подписания и последующего опубликования в сетевом издании «Сахалинский нефтяник» sakh-

neftyanik.ru. 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Охинского 

муниципального округа www.adm-okha.ru. 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания 

Охинского муниципального округа Бибика Н.И. 

 

Председатель Собрания                                           Глава  

Охинского муниципального округа                      Охинского муниципального округа 

 

        ________________ Н.И. Бибик                                 _______________ Е.Н. Михлик 


